1

2019 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名   株式会社ＳＲＡホールディングス

代表者名  代表取締役社長   鹿 島     亨

（コ ー ド ： 3817、東証第一部）

問合せ先   常務執行役員 管理本部長

 平 田 淳 史

 （TEL. 03－5979－2666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 1 日付で、下記のとおり執行役員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

・執行役員人事                                    (下線は、変更箇所を示します。)

新役職名 氏   名 現役職名

執 行 役 員

財務経理統括責任者

管理本部 財務・経理部長

小 林 俊 昭 管理本部 財務・経理部長

以 上